
足工高 第１３６号 

令和６年９月２４日 

関係中学校長 様 

関係義務教育学校長 様 

                          栃木県立足利工業高等学校長 

 

   令和６年度 栃木県立足利工業高等学校「定時制見学会」の開催について（通知） 

 

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、標題のことについて下記により開催致しますので、生徒・保護者・職員の参加についてご高配を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 趣 旨  本校定時制を実際に見学，体験することにより，定時制および工業高校に対する理解を 

深め，中学生の進路選択および進路指導に資する。 

       本校定時制を希望している生徒は是非参加してください。 

        

２ 日程等  令和６年１１月１４日（木）（当日都合の悪い方はご連絡下さい。） 

 

       17:10 ～ 17:30 ①受付（給食希望者）→17:30 ～ 17:50 受付後に給食体験 

       17:30 ～ 17:50 ②受付  

※注意 給食体験を希望する場合①と、希望しない場合②で受付時間が異なります。 

       17:55 ～ 18:00 校長挨拶、日程説明 

       18:00 ～ 18:50 概要説明と実習施設および授業見学 

       18:55 ～     質疑応答 

 

３ 会 場  栃木県立足利工業高等学校 

 

４ 対 象  中学校３年生、保護者および中学校教職員 

 

５ 備 考 （１）参加につきましては、参加申込書が足工定時制のホームページ 

          https://www.tochigi-edu.ed.jp/ashikagakogyo/nct3/ 

「受検生の皆さまへ」の中にありますので、下記の担当へ e-mailまたは FAX 

にてお申し込みください。 

      （２）夜間の時間帯ですので，生徒のみの参加はご遠慮ください。 

      （３）参加申込書とチラシを同封致しました。チラシにつきましても、ホームページに 

         掲載してありますので、案内していただければ幸いです。 

  

                         栃木県立足利工業高等学校 定時制 

                        〒326-0817栃木県足利市西宮町 2908-1   

                        TEL 0284-21-1318 FAX 0284-21-9313 

                        e-mail:arai-y01@tochigi-edu.ed.jp 

                            担当 荒井 義久 


